
O dofinansowaniu

Celem Inwestycji jest wsparcie przedsięwzięć mikro, małych i średnich przedsiębiorstw mających na celu 
unowocześnienie lub zmianę profilu dotychczasowej działalności prowadzonej w sektorach: hotelarstwo, 
gastronomia (HoReCa), turystyka lub kultura, czyli sektorach najbardziej dotkniętych pandemią COVID-19 
w Polsce.

Ekologiczna wioska housboatów - pozyskaliśmy dofinansowanie w kwocie 792 715 zł 

Wsparcie może być przeznaczone na:

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Komponent A „Odporność i Konkurencyjność Gospodarki” 

1.  inwestycje w bazę usługową lub produkcyjną, w tym np. roboty budowalne, budowa nowych linii 
produkcyjnych, zakup maszyn i urządzeń, niezbędnych do wprowadzenia nowych produktów/usług, 
inwestycje związane z zieloną transformacją, również działania związane z wykorzystaniem technologii 
cyfrowych oraz

2.  podnoszenie kwalifikacji pracowników, w tym np. szkolenia związane z nabyciem nowych umiejętności 
lub przekwalifikowaniem pracowników, lub

3.  usługi rozwojowe na rzecz wspieranych MŚP, w tym np. opracowanie studium wykonalności, modelu 
biznesowego, opracowanie procedur technicznych.



Kluczowe kryteria

Sprawdź warunki konieczne do wzięcia udziału w konkursie: 

Wypełnij ankietę i sprawdź czy kwalifikujesz się do udziału w konkursie: 
www.nowedotacjeunijne.eu/horeca 

Warunek konieczny

Spadek obrotów w wysokości co najmniej 20% w 2020 lub 2021 roku liczonych rok do roku, w 
porównaniu z 2019 lub 2020 r.;

W przypadku gdy, przedsiębiorca zawiesił działalność przez co najmniej 6 miesięcy w 2020 r., spadek 
obrotów w 2021 r. jest porównywany do 2019 r.

Rozpoczęcie projektu nie może mieć miejsca przed dniem złożenia wniosku;

Okres realizacji projektu nie może przekroczyć 12 kolejnych miesięcy od daty rozpoczęcia i musi 
zakończyć się najpóźniej 31 stycznia 2026 r.

Wsparcie udzielane jest w formie pomocy de minimis – dotyczy zatem przedsiębiorstw, które nie 
wykorzystały dostępnego limitu 200 tyś euro w ciągu ostatnich 3 lat kalendarzowych.



Hotel Król Plaza - pozyskane dofinansowanie: 5 873 535 zł 

Kilka słów o firmie

Doradztwo w zakresie projektów unijnych

Firma Najda Consulting od 2004 r. pomaga z sukcesem w realizacji wielu projektów  dla średnich i małych 
przedsiębiorstw oraz jednostek samorządu terytorialnego. Jesteśmy liderem w pozyskiwaniu środków 
unijnych oraz laureatem wielu prestiżowych nagród. Skuteczne pozyskiwanie dotacji unijnych to jedna z 
naszych specjalności. Zajmujemy się pisaniem wniosków unijnych o dotacje na rozwój firmy oraz 
rozliczaniem projektów, które otrzymały dofinansowanie –  od początku działalności zrealizowaliśmy 
projekty o łącznej wartości ponad 1 mld złotych.

 

Nasza druga specjalizacja to przygotowanie i zarządzanie inwestycjami infrastrukturalnymi      dla jednostek 
samorządu terytorialnego oraz realizacja projektów inwestycyjnych i nadzór inwestycyjny dla sektora 
małych i średnich przedsiębiorstw. Powierzenie nam zadań związanych    z pozyskaniem dofinansowań 
unijnych pozwoli zmaksymalizować szansę na otrzymanie pieniędzy    z Unii Europejskiej zaś zlecenie 
nadzoru inwestorskiego i zarządzania inwestycją gwarantuje pewność jej ukończenia wg założonych 
planów.

Najda Consulting



Modernizacja Hotelu Staromiejskiego w Stargardzie - Wartość dotacji: 3 999 769 zł

Zapraszamy do współpracy

Najda Consulting sp. z o.o. sp. k.
Cukrowa Office
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1/23
71- 004 Szczecin
tel.: 91 432 01 60
office@najdaconsulting.pl
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